Τα έγγραφα του Διαγωνισμού διατίθενται μέσω του 

συστήματος ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE. 

Κωδικός αριθμός αναφοράς (CPV): 31321100-3 (Εναέριες Ηλεκτρικές Γραμμές). 

Αριθ. Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 25PROC017873479 

Προϋπολογισμός του έργου: Τέσσερα εκατομμύρια διακόσιες χιλιάδες ευρώ (€4.200.000,00), 

πλέον ΦΠΑ. 

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: €630.000,00 (όπως αυτό αναλογεί σε ποσοστό 15% του 

προϋπολογισμού). 

Γενική Περιγραφή του Έργου: Το αντικείμενο του έργου αφορά την προμήθεια των απαιτούμενων 

υλικών, ήτοι αγωγοί και μικρούλικά εξάρτησης, που είναι απαραίτητα για την πλήρη κατασκευή της